（様式３）

びんご人材ネットワーク実施報告書

  年  月  日

〔    〕市町     課長 様

グループ名

代 表 者 名

住 所

連絡先（℡）

     －

 次のとおり実施しましたので，報告します。

講 座 番 号 No. 指 導 内 容

講 師 番 号 No. 講 師 名

実 施 日 時    年   月   日(   )    時  分 ～  時  分

場   所

会 場 名

所 在 地

参 加 人 数                   人

ご意見

ご感想

  など

※この実施報告書は，コピーをして活用してください。

※実施状況の分かる写真を２枚程度添付してください。